
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2020

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok w związku
z uruchomieniem rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe

Na podstawie  art. 222 ust. 4, art.247 ust.1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i  3, art. 258
ust. 1 i 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)
oraz art. 30 ust.1 i ust.  2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XII.135.2019  Rady  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok
zmienionej Uchwałą Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego
2020 r.,  Uchwała  Nr  XIV.165.2020 Rady Gminy  Dąbrowa Chełmińska  z  dnia  11  marca
2020 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. Otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 48 903 500,11 zł, po zmianach wynoszą 
48 903 500,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 40 660 569,23 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 17 171 820,40 zł,
b) dotacje w wysokości 1 657 173,47 zł,
c) wydatki na obsługę długu w wysokości 200 000,00 zł;

2)  wydatki majątkowe w wysokości 8 242 930,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:
 a) dotacje w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Ustala  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 4 207 374,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”.

          2) § 3. Otrzymuje brzmienie:
„ § 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 106 519,00 zł, z tego:
1.  Rezerwa ogólna w wysokości 47 025,00 zł,
2.  Rezerwa  celowa  w wysokości  59 494,00 zł na  realizację  zadań  z  zakresu  zarządzania
kryzysowego.”
 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie  do  Zarządzenia  Wójta  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  Nr  0050.16.2020
z dnia  16 marca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Wprowadzono  zmiany  w  zakresie  wydatków  zgodnie  z  otrzymanym   pismem  Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Nr RIO-KA-073-5/2020 z dnia 12 marca
2020 r. 

758-75818  §  4810 (Rezerwy ogólne  i  celowe)  – dokonuje  się  zmniejszenia   wydatków
o kwotę 55 000,00 zł            

754-75421  (Zarządzanie  kryzysowe)  - dokonuje  się  zwiększenia  wydatków  o  kwotę
55 000,00 zł ogółem, w tym:
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 40 000,00 zł
§ 4220 (zakup środków żywności) 2 000,00 zł
§ 4300 (zakup usług pozostałych) 13 000,00 zł.

Dokonano przeniesienia środków zabezpieczonych w rezerwie celowej na realizację zadań
z zakresu zarządzania kryzysowego w budżecie Gminy Dabrowa Chełmińska na 2020 rok.
Sytuacja  kryzysowa  jest  następstwem  epidemii  wywołanej  chorobą  zakaźną  COVID-19
poprzez rozpowszechniania się wśród ludzi wirusa SARS-CoV-2.


